ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay thế

Thông tư số 05/2014/TT-BKHCN

ngày 10/4/2014 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ ban hành

"Mẫu hợp đồng nghiên cứu khoa học

và phát triển công nghệ”

        Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2023

/

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 25/4/2023, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Công văn số

1169/BKHCN-VPCTTĐ về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư

số 05/2014/TT-BKHCN ngày 10/4/2014 của Bộ trưởng Bộ KH&CN ban hành

"Mẫu hợp đồng nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ”, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan tham gia góp ý đối với dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

05/2014/TT-BKHCN ngày 10/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công

nghệ theo yêu cầu tại Công văn nêu trên; kết quả báo cáo Bộ Khoa học và Công

nghệ, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/5/2023./.

(Gửi kèm theo Công văn số 1169/BKHCN-VPCTTĐ

ngày 25/4/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, KGVXTrang.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T13:20:39+0700

		2023-05-05T13:57:08+0700

		2023-05-05T13:57:19+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T13:57:33+0700